

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO III/40833 MRAMOTICE – I/38

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaná u Krajského soudu v Praze
zastoupený Éricem Biguetem – předsedou představenstva
Tomášem Kronesem – členem představenstva
Benoitem Clémentem de Givry – členem představenstva
Dále na základě plné moci Michal Altrichter – ředitel oblasti Jih

IČO 26177005
oddíl B, vložka 6556

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6 Smlouvy o dílo uzavřené dne 7.6.2016 (dále je „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1. Předmětem Dodatku č.1 je změna ceny v návaznosti na požadované vícepráce a méněpráce.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. III. odst. I., který se mění a nově zní :

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1 486 882,89 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí smlouvy , je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Jihlavě, dne 29.7.2016

V Brně, dne 29.7.2016

Michal Altrichter

ředitel oblasti Jih

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
IČO: C226177005
Tel: 226177005, Fax: 226003520

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

III/40833 Mramotice – I/38
Číslo smlouvy objednatele 223/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele 453/2016

Číslo smlouvy zhotovitele : JI/JM/2016/056

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Vícepráce

Měna: Kč	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. kód				
	Stavba: III/40833 Mramotice - I/38			
	Objekt: SO 1 - Komunikace III/40833, km 0,000 - 0,553			
	S - Komunikace			
001	56963111 Zřízení zemních krajnic ze síťkoptří II. do 100 mm včetně porizení vhodného materiálu - šerťkoptří 0/32 mm, délka 2 * (553-22-35-9-7) m, šířka 0,50 m, slouřřka 0,10 m, zaměřeno na stavbě	128 m2	95,7	12 249,80
	Součet za S - Komunikace			12 249,80
	Celkem Objekt: SO 1 - Komunikace III/40833, km 0,000 - 0,553			12 249,80
	CELKEM Stavba: 1613056 - III/40833 Mramotice - I/38			12 249,80

Měněpráce

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Stavba: III/40833 Mramotice - I/38			
		Objekt: SO 1 - Komunikace III/40833, km 0,000 - 0,553			
		5 - Komunikace			
003	57323111	Postřik živitý spojovací z asf. emulze v množství do 0,70 kg/m2	-358,00 m2	12,1	-4 331,80
		0,40 kg/m2 pod obrusnou vrstvou, zaměřeno na stavbě: délka opravy 553 m; šířka opravy 6,10 m, plocha komunikace s napojením na sil I/38 = 3495,00 m2, sjezdy (22*2,00+35*2,00+9*2,00+7*2,00)=146 m2			
004	577154121	Asfaltový beton, vrstva obrusná ACO 11+ tl. 60 mm š. přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-358,00 m2	226,6	-81 122,80
		provedení bez středové pracovní spáry, zaměřeno na stavbě : délka opravy 553 m; šířka opravy 6,10 m, plocha komunikace s napojením na sil I/38 = 3495,00 m2, sjezdy (22*2,00+35*2,00+9*2,00+7*2,00)=146 m2			
		Součet za 5 - Komunikace			-85 454,60
Celkem		Objekt: SO 1 - Komunikace III/40833, km 0,000 - 0,553			-85 454,60
CELKEM		Stavba: 16113056 - III/40833 Mramotice - I/38			-85 454,60